Wandstutzen - Außenlufthaube AW-AL-125 | 160 | 200 | 250 | 315
MONTAGE- UND
WARTUNGSANLEITUNG
w PRODUKTBESCHREIBUNG
Die Außenlufthaube AW-AL dient der wetter-
geschützten Ansaugung von Außenluft bei
Lüftungssystemen.
w LIEFERUMFANG

5
21
0
400
440
440
49
0
49
0
210
19
0
23 23
Produkt Nennweite [mm] Maße [mm]     Breite/Höhe/Tiefe Farbe Artikel-Nummer
AW-AL-125-E 125 172 x 203 x 88 Edelstahl, gebürstet 0044.0297
AW-AL-125-SO 125 172 x 203 x 88 Sonderfarbe 0044.0398
AW-AL-160-E 160 228 x 232 x 100 Edelstahl, gebürstet 0044.0298
AW-AL-160-SO 160 228 x 232 x 100 Sonderfarbe 0044.0399
AW-AL-200-E 200 280 x 292 x 126 Edelstahl, gebürstet 0044.0299
AW-AL-200-SO 200 280 x 292 x 126 Sonderfarbe 0044.0400
AW-AL-250-E 250 340 x 380 x 175 Edelstahl, gebürstet 0044.0377
AW-AL-250-SO 250 340 x 380 x 175 Sonderfarbe 0044.0401
AW-AL-315-E 315 440 x 490 x 210 Edelstahl, gebürstet 0044.0379
AW-AL-315-SO 315 440 x 490 x 210 Sonderfarbe 0044.0402